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Förord 

Säsongen 2016 har varit den mest intensiva säsongen i lagets historia. 
Vi  inledde med cupspel i Linköping redan i februari och avslutade med Poolspel på 
Åland i december. 
 
Vi har välkomnat två nya spelare. Hugo Lindell som återanslutit från 06-2 samt Victor 
Vik från FK Bromma. 
 
Under 2016 certifierade vi oss som utvecklingslag inom IF Brommapojkarna vilket vi 
ledare är stolta över då det bevisar att vi bedriver en högklassig verksamhet. 
 
Laget har under året tagit gigantiska steg, både som lag och grupp. Varje spelare har 
haft fantastisk utveckling vilket gör att vi ser fram emot säsongen 2017. 
 
På följande sidor hittar ni en sammanställning över vårt 2016 – väl mött! 
 
 
 
Henrik, Johan, Jonas och Niclas 



Truppen 

IF Brommapojkarna P06-4U är ett lag med grabbar som satsar på att utvecklas som 
fotbollsspelare, person och lagkamrat.  
 
Vårt lag genomsyras av glädje och entusiasm.  
 
Vårt lag är ett Utvecklingslag inom IF Brommapojkarna, Europas största fotbollsklubb. 
Beteckningen Utvecklingslag ges till de ungdomslag inom BP som genomgått en 
certifiering som markerar en hög ambitionsnivå vad gäller ledarnas utbildningsnivå, 
spelarnas intresse för fotbollen, lagets engagemang för klubben och samarbetet med 
BPs akademi. 
 
Truppen har under året bestått av 14 spelare och 4 ledare. 2 nya spelare har anslutit 
till laget under 2016. 



Truppen 

                     ANTON        AXEL         CHARLIE      FREDRIK 

GUSTAV      HAMPUS     HERMAN        HUGO        KEVIN 

MARCUS      MELVIN          MEO           VIKTOR       YASSIN 

HENRIK                   JOHAN                  JONAS                      NICLAS 



Säsongen i siffor 

Vi har spelat 82 matcher under 2016 

 

Vi vann 49 av dem, spelade 9 oavgjorda och förlorade 24 stycken. 

 

Vi gjorde 275 mål och släppte in 133 vilket ger en målskillnad på 

+142! Vi höll nollan 28 gånger 

 

Vi tränade 79 tillfällen och snittnärvaron låg på 77 %. 
 
Under 2016 passerade vi också 200 spelade matcher totalt sen laget bildades. 

 

Vi har nu spelat 209 matcher totalt! Vi har i de matcherna gjort 818 mål 

och släppt in 433. 

 
 



Försäsong 

Under perioden 1/1-31/3 hade laget totalt 12 träningstillfällen. Träningarna bedrevs 
uteslutande på konstgräs, antingen i tältet på Grimsta eller på Ängby IP om vädret 
tillät. 
 
Snittnärvaron låg på 78% 
 
Vi deltog i 4 st cuper vilket innebar 20 matcher totalt.  
Cuperna var Linköping Vintercup, Vintercupen i Danderyd, SundCupen i Sundsvall 
samt Boys Spring Cup. 
Vi vann B-slutspelet i Linköping som var en P05-cup. Vi kom på andraplats i Danderyd. 
Vi nådde kvartsfinal i Sundcupen och 1/8-delsfinal i Boys Spring Cup efter förlust på 
straffar. 
 
I Januari var vi på bio och åt middag tillsammans som lagbyggande verksamhet, i 
samband med cupen i Linköping spelade vi Bowling och åt middag och i Sundcupen 
anordnade vi Melodifestivalfest. 



Linköping Vinter Cup 2016 

Ja, vad skall man börja med för att på bästa sätt sammanfatta helgens cupspel i Linköping? 
 
Vi anmälde oss till cupen i P05 lätt/medelklassen redan i november 2015 med förhoppning om bra 
start på säsongen. Under januari månad fick vi reda på att klasserna slagits ihop till en och att vi nu 
skulle få möta lag som anmält sig till P05 svår... 
 
Vi valde att ta en övernattning denna gång, på Scandic Väst i Linköping. Helgen inleddes med bowling 
för grabbarna på lördagkvällen, alltid lika kul att se när rollerna förändras utanför fotbollsplanen. En 
hel del strikar och spärrar fick vi se, och extra roligt att höra hur de berömde varandra efter avslutat 
spel. Kvällen fortsatte med en mycket trevlig middag på Pitchers, för att sedan i raskt tempo fortsätta 
till hotellet där alla spelarna samlades i rum 106 för att avnjuta årets första delteävling i 
Melodifestivalen. Det gav oss vuxna en chans att umgås på vuxet sätt... 
 
Söndagen inleddes med gemensam frukost och sedan avfärd mot Linköping Arena. i 
omklädningsrummet får vi mottaga ett tråkigt samtal som meddelade att Herman tyvärr blivit magsjuk 
på väg till match.  
 
Första matchen ställs vi mot Eskilstuna Södra, ett lag där snittlängden var en bra bit över decimetern 
längre än våra grabbar. Planen är extra bred mot vad vi är vana vid och det märks att anspänningen är 
hög och att arenan gör sig påmind. Deras spel visade sig bygga på en spelare, som tyvärr kontrar in 0-1 
som blir slutresultatet. 
 
Andra matchen spelar vi mot Stångebro United, arrangören av cupen. De är ett rent akademilag som 
endast har ett lag per åldersgrupp.  
 
Nu lossnar det!  
 
Vi spelar ut hela vårt register och vinner med 3-2. Anton gör en fantomräddning och dyker ned på 
linjen och räddar oss! Här måste erkännas at innan matchen hade vi ledare räknat med att bara få 
upprättahålla lite värdighet och behålla vårt spel under, vad vi trodde, det klara underläget vi skulle ha 
mål- och spelmässigt. MEN det här laget har uppenbarligen inte slutat överraska oss, eller så har vi 
helt enkelt glömt bort hur duktiga grabbarna är. 
 
Efter denna urladdning går vi rejält på pumpen och förlorar med 0-4 mot Rynninge. 



Linköping Vinter Cup 2016 

Eftermiddagen innebär slutspel i gruppspelsformat. Vi ställs mot Värmbol, Linköping Utvecklingslag 
och Örebro. 
Vi vinner samtliga matcher, 6-0, 2-0 och 4-1. Vi spelar med både bredd och djup och gör mål på både 
distans och nära mål. Vi fortsätter att hota på fasta situationer och har duktiga servare som slår våra 
hörnor och frisparkar. 
 
Kul att se att grabbarna själva hittar vårt spel med att byta kant, slå på djup och hitta inlägg. 
Distansskotten sitter där dom skall och Marcus får panga in två fina långskott som hittar in i 
nätmaskorna.  
 
Vi har underbara killar som sliter på alla positioner och värt att lyfta fram är att vi har en 
innermittfältare denna helg som står för hela 8 assist på våra 15 mål, vår stora, lilla, gigant - Melvin!  
 
Det värmer att se hur våra grabbar beter sig på och utanför planen och vi får återigen beröm från 
andra ledare och föreningar. Linköpings ledare gav grabbarna stort beröm för hur de för sig på plan 
och alltid kollar hur det gick för spelare som råkat få sig en törn i våra närkamper - Vi har sagt det förut 
- vi skapar inte bara fotbollsspelare, vi bygger bra personligheter också! 
 
Vi vill avsluta med att rikta ett stort tack till föräldragruppen som hejar, stöttar och hjälper till runt 
matcherna och som också uppför sig exemplariskt - denna gången förstärkta med en ihärdigt viftande 
BP-flagga! 



Linköping Vinter Cup 2016 

Det blev  4 vinster och 15 gjorda mål. Vi släppte in 7mål. 
  
 



Sund Cupen 2016 

Sund Cupen 2016, Nordichallen Sundsvall 
 
Vid lunchtid på fredagen lämnade ivriga grabbar skolan för att åka mot Nordichallen i Sundsvall och 
Sund Cupen 2016. Förutom fotbollsskor, benskydd och helt nya overaller, jackor och ryggor från Nike 
så var väskorna packade med luftmadrasser och sovsäckar för ett första av förhoppningsvis många 
kommande äventyr med cupnätter i skolsal.  
 
Väl på plats i Nordichallen fanns rejält med spring i benen och peppen gick igång direkt vilket Alnö IF 
fick känna på i första matchen på fredagskvällen, seger med 9-0 efter att passningsspelet satt direkt.  
 
Nedvarvning, dusch och middag i hallen innan incheckning på Bosvedjansskola.  
 
Efter vinst med 1-0 och tillhörande matchanalys mot Sundsvall FF i andra gruppspelsmatchen, laddade 
vi om för gruppfinal mot Sund IF. Gruppsegern bärgades genom 3-0 vinst mot Sund IF. Det gav 13-0 i 
målskillnad. 
 
Efter dusch och middag i hallen åkte vi till skolan för en glad match- och videoanalys som följdes av en 
uppdukad popcorn och fruktbuffé lagom till Mellofinalen. Trötta ögon slocknade strax efter 
omröstningen och väl innan eftertexterna börjat rulla.  
 
En god natt sömn följdes av en riktigt tidig frukost innan åttondelsfinalen mot Sund IF P06. Spelet 
fortsatte att funka väl, passningarna satt där de skulle och farten fanns i benen. 8-0 (6-0 enligt 
kansliet) vinst och vila inför kvartsfinalen på eftermiddagen. 
 
Tillbaka till skolan, vila, mellis och ny energi och kolla lite film, läsa bok eller bara lyssna på musik i egna 
lurar. Efter lunch och uppvärmning var det dags för kvarten mot Kubikenborgs IF P05. En tuff match 
som slutade i respass efter en 0-1 förlust trots många goda chanser.  
 
Vi summerar helgen med att vi är det 06-lag som tog oss längst i turneringen, och en målskillnad på 
21-1.  
 
Som ledare är vi oerhört stolta över det beröm vi fått av arrangören för hur vi beter oss runt 
matcherna, hur vi uppträder som lag och vid våra måltider i hallen. Vi vill passa på att tacka Sund IF för 
ett mycket bra och trevligt arrangemang och kan verkligen rekommendera Sund cupen till andra lag. 



Sundcupen 

Det blev  4 vinster och 20 gjorda mål. Vi släppte in 1mål. 
  
 



Vintercupen 

Vintercupen i Danderyd 
Söndagen den 21 februari drog vi till Danderyd och Danderyds fotbollshall (en 
”konstgräsarena” mer likt ett kylskåp) för att lira Vintercupen. Vintercupen är en 
endags cup och ett roligt och rappt inslag i vår 7-manna tillvaro med Five-a-side 
regler (4 utespelare + målvakt på planen) och snabba matcher. Vi hade starka lag som 
AIK, FC Djursholm, Sollentuna FK, IFK Lidingö och Syrianska IF och 
sammanfattningsvis hade vi en riktigt fin dag tillsammans där vi spelet flöt fint mot 
AIK, Djursholm och Sollentuna. Lidingö spelade jämt och vi orkade inte hela vägen, 
uddamålsförlust och mot ett formtoppat Syrianska föll vi med uddamålet. Bra dag, 
roliga matcher där vi också börjar bygga fina kontakter med lag utanför Västerort.  



Vintercupen 

Det blev  4 vinster och 18 gjorda mål. Vi släppte in 5mål. 
  
 



Boys & Girls Spring Cup 2016 

Boys & Girls Spring Cup 2016, Djursholms IP  
 
Lördagen den 19:e mars åkte vi tillbaka för att spela mycket välarrangerade Boys&Girls Spring Cup 
2016 på Djursholms IP.  
 
För dagen iförda våra nya matchställ klev vi in i cupen mot våra kompisar i IF BP 07:1, tyvärr en tung 
förlust med 1-3.  
 
Cupens snabba spelschema gjorde att vi efter 40 minuters vila och matchsnack fick gå ut och lira andra 
matchen för dagen mot IFK Stocksund, vinst med 6-2 efter att IFK tagit ledningen i matchen. Starkt att 
vi orkade vända och vinna genom att ta tag i passningsspelet.  
 
I sista matchen för dagen mot Syrianska IF fick vi revansch från fjolårets finalförlust i Oktoberpokalen 
och kunde spela ut på ett fantastiskt sätt. Allt vi tränat på funkade, kortpassning, djupledsbollar och 
fotbollsgodis en masse, härligt att se.  
 
När gruppspelet var klart noterade vi 2 vunna och 1 förlust vilket innebar 2:a i gruppen och vi noterar 
ett citat från den iskalla läktarn; ”Bara en sak värmer bättre än en rejäl kopp kaffe, och det är några 
riktiga stänkare i nätmaskorna!” 
 
Hem och vila inför A-slutspel med åttondelsfinal kl 08:00 mot IFK Aspudden-Tellus.  
 
På söndagmorgonen möttes vi av ett snöklätt Djursholms IP. Arrangören gjorde vad de kunde för att 
sopa fram planens linjer och engagerade föräldrar ställde upp med att skotta fram straffområdet. Väl 
igång förstod vi snabbt att det inte skulle bli en vanlig match, snö, blött och konstgräs gav supersnabba 
och studsfria bollar. Efter ett tidigt baklängesmål där bollen inte studsade vår väg lyckades vi jaga in en 
kvittering och matchen slutade 1-1. Iväg till intilliggande straffsparksplanen för avgörande där vi 
levererade fina straffar, men vi prickade ribban med en straff och Aspuddens målis stod för en 
räddning, förlust med 6-7 och respass ur cupen. Lärorikt att vara i straffsparksavgörande men inte så 
kul.  
 
Publiken konstaterar; ”Lärdomen är att det inte alltid är det bästa laget som vinner, utan de som gör 
mål. Tack för bländande spel, grymma passningar, snabba löpningar, och fina mål och målchanser!” Vi 
kan inte annat än att hålla med och konstatera att vi har 3:e flest gjorda mål och mål per match bland 
deltagande lag i vår åldersklass Pojkar 06-svår!  
 
Vi tackar FC Djursholm för ännu ett fint arrangemang och hoppas kunna vara med nästa år igen. 



Boys Spring Cup 

Det blev  2vinster och 19gjorda mål. Vi släppte in 12mål. 
  
 



Jarlabergs Vårcup 2016 

GULD i Jarlabergs Vårcup 2016 
Med veckan kvar till premiären i Sanktan åkte vi helgen den 9-10:e april till Nacka för att lira Jarlabergs 
Vårcup 2016 på Myrsjö IP.  
 
Lördagens gruppspel innebar uppstigning i ottan för avspark redan kl 08:00 på en småkall men fin 
fotbollsarena. När domaren blåste igång första matchen mot Örby IS stod det snabbt klart att vi var 
vakna från början och kunde spela ut hela vårt register med anfall på kanterna och säkert spel framför 
mål. Anton levererade smått otroliga 9 mål (han hade sista foten på 10 men då stal han ett av Hugo…) 
och vi kunde skriva 13-0 i protokollet. En stabil och skön inledning på cupen.  
 
I dagens andra match stod Täby FK P06 51 för motståndet, där vi redan vid avspark hade en avbytare. 
Grabbarna visade på ett stort ansvarstagande när de själva bytte positioner mellan back och mittfält 
för att orka hela matchen, Sam från Enskede stöttade upp laget vilket vi är mycket tacksamma för. 
Matchen slutar i vinst med 6-4. 
 
Sista matchen för dagen står mot Enskede IK Marin och den slutar med en 7-0 seger (6-0 enligt 
resultattavlan) där vi kan nyttja hela bredden i spelet och har självförtroende att göra det.  
 
De tre vunna matcherna innebär att vi står som gruppsegrare på 9 poäng och fina 25-4 i målskillnad. 
Vinnarna i respektive grupp går till A-slutspel och ett nytt gruppspel väntar.  
 
I första matchen i slutspelsgruppen får vi möta arrangörslaget Jarlabergs IF, ett Jarlaberg som vi mött 
under fjolåret i cupsammanhang och haft fina matcher med. Eftersom vi redan från start saknade 
avbytare lyckades vi mycket tacksamt få stöd i backlinjen av Viktor från hemmaplan i Bromma. Viktor 
kliver dessutom fram i en tilltrasslad situation och trycker in 1-0. En otroligt skön start på vad som visar 
sig bli en av cupsäsongens allra finaste och starkaste insatser. Vi vinner matchen med 5-1 men har bud 
på mer. Under lördagens matcher lyckades vi komma runt och nyttja bredden och kanterna i anfallet, i 
denna match lossnar även djupledsbollarna bakom motståndarnas backar. Imponerade av 
kreativiteten, modet och spelet tystnar vi på coachbänken helt och bara njuter av fotbollen som 
spelas. Grabbarna gör en fantastisk match. 
 
Sista matchen för dagen och gruppfinalen spelas mot FC Djursholm, vinner vi matchen tar vi med oss 
bucklan hem till Bromma. Det är tydligt att grabbarna har det i huvudet vid avspark och spelet haltar 
lite och vi har svårt att komma igång. Men efter ett par minuter gör vi 1-0 och sedan rullar det på, 
lagmaskinen vaknar och vi tar hem matchen med 8-2.  
 
Guuuuuld till Brommapojkarna och lagkapten för dagen, Axel, lyfter pokalen till laget och 
supportrarnas stora glädje.  



 

Jarlabergs Vårcup 2016 

Det blev  5 vinster och 39 gjorda mål. Vi släppte in 7mål. 
  
 



Ordinarie säsong 

Vi har under ordinarie säsong haft förmånen att få träna tre gånger i veckan. Vi har då 
varit på Ängby IP och Blackebergs IP. Vi har totalt haft 58 träningstillfällen under 
perioden 1/1-31/10. Snittnärvaron har varit 79% 
 
Vi deltog i 4 olika serier i S:T Erikscupen. 
 
Vi spelade  7 st cuper vilket innebar 36 matcher totalt.  
Cuperna var Jarlabergs Vårcup, som vi vann, Nationaldagscupen i Roslagsbro. Som vi 
blev tilldelade Fair Play priset, Flygfyren Cup, Jarlabergs Kick-Off, där vi vann b-
slutspelet . Vi deltog också i Stockholmsmästerskapen, Guldcupen och Oktoberbollen 
 
 
 



Sanktan  

Vi har under säsongen 2016 spelat en egen serie i P10-4 Svår, vi har delat en serie 
med 06-2 i P10-5 Svår samt gjort 2 inhopp i  P10-1 och 2 Extrasvår. 
 
I P10-4 Svår blev det 4 vinster och 31 gjorda mål. Vi släppte in 8 mål. 
 
 
 



Sanktan  

Vi har under säsongen 2016 spelat en egen serie i P10-4 Svår, vi har delat en serie 
med 06-2 i P10-5 Svår samt gjort 2 inhopp i  P10-1 och 2 Extrasvår. 
 
I P10-4 Svår blev det 6 vinster och 29 gjorda mål. Vi släppte in 24 mål. 
 
 
 



Sanktan  

I P10-4 Svår blev den största vinsten 4-0 mot Stocksund. Den största förlusten var 
mot Järva där resultatet blev 1-4. 
 
 
 



Sanktan  

I våra extraserier blev det totalt 8 matcher, 5 vinster, 1 oavgjord och 2 förluster. 
Vi gjorde 39 mål och släppte in 18 stycken. 
 
I P10-5 Svår blev det 4 vinster och 31 gjorda mål. Vi släppte in 8 mål. 
 



Sanktan  

I våra extraserier blev det totalt 8 matcher, 5 vinster, 1 oavgjord och 2 förluster. 
Vi gjorde 39 mål och släppte in 18 stycken. 
 
I P10-1 & 2 Extrasvår blev det 1 vinst och 8 gjorda mål. Vi släppte in 10 mål. 
 



Nationaldagscup Roslagsbro 

Nationaldagen firades under en klarblå himmel i Roslagen. Roslagsbro IF bjöd in till ett kanontrevligt 
och välordnat arrangemang där 6 av våra 7 matcher spelades på "riktigt" gräs i en rak serie. Dagen 
bjöd på bra matcher och bra motstånd där vi står upp väl mot det ett år äldre motståndet, och när 
domaren blåser av sista matchen kan vi räkna hem 5 vinster och 2 förluster. Med 17-11 i målskillnad 
ger det oss en fjärdeplats i cupen där 2:an, 3:an och 4:an landade in på samma poäng efter suveränen 
IFK Österåker som tillvardags lirar i p05 svår serie hemma i Sanktan.  
 
Men det vi tar med oss hem från Roslagen är ett fantastiskt erkännande att vi gör något riktigt riktigt 
bra tillsammans, vi vinner FairPlay pokalen i åldersklassen! Cup arrangören har via domarna, 
matchdelegaterna och funktionärer har under dagen tittat på hur varje lag, spelare, tränare och 
supportrar och föräldrar (!) uppträder på och bredvid planen.  
 
Vi är oerhört stolta och glada för detta pris. Det är otroligt att se hur våra grabbar och vårt lag jobbar 
tillsammans, spelar fin fotboll och står upp för våra värderingar och vår grund; att vi jobbar 
tillsammans, att vi respekterar andra spelare, ledare och domare som vi har förmånen att få möta, 
men att vi framförallt har väldigt kul tillsammans.  
 
Ett stort tack till er alla för en fantastisk fotbollsdag! 



Nationaldagscup Roslagsbro 

Det blev  5 vinster och 39 gjorda mål. Vi släppte in 7mål. 
  
 



Flygfyren cup 

Oj vilken helg vi hade tillsammans! 
 
Fint arrangerade Flygfyren Sommarcup 2016 (Resultat Flygfyren 2016) inleddes för vår del på fredag 
eftermiddag mot duktiga FC Djursholm som vi också mött i Sanktan.  
Vi tar ledningen på frispark redan i 4:e minuten för att sedan öka på i den 11:e. Vi gör sedan 3-0 i den 
18:e och ledningen i halvtid känns solid. Vi går sedan ned oss i tempo i andra halvleken och släpper lite 
slarvigt in 3-1 efter halvknackigt försvarssspel. Resultatet stannar vid 3-1 och en skön inledande seger 
är bokförd. 
 
Spelet fortsätter på lördag morgon mot Sköndal som vi inte stött på tidigare. Här är vi numret större 
och gör mål på snabba omställningar, fasta situationer och fina uppspel. Matchen slutar 8-0 till oss 
efter ett av det bättre spelet vi presterat under säsongen, dessutom på gräs.  
 
Eftersom vi hade nästan 6 timmar till nästa match åkte vi till Spillersboda för bad och mat.  
 
Gruppspelet avslutades med match mot Roslagsbro, samma förening som anordnade 
Nationaldagscupen som vi fick Fair Play-priset i. Här gör vi tyvärr dagens sämsta insats trots att 
siffrorna skrivs till 9-0. Jaget före laget verkade gälla!! 
 
Tillbaka till Spillersboda för middagsmat och övernattning efter en kort scoutning av söndagens 
kvartsfinalmoståndare IFK Tumba. Vi läser snabbt av deras spelidé som bygger på en spelare, både i 
uppspel och fasta situaioner. 
 
Dagen inleds med gemensam morgonpromenad och sedan avfärd mot Norrtälje Sportcentrum. 
 
Återigen lyckas vi ta en tidig ledning också den i 4:e minuten. Tumba kvitterar sedan i den 7:e, mycket 
riktigt av den spelare vi var tvungna att hålla kolla på. Vi tar sedan ledningen i den 15:e och släpper 
sedan aldrig taget och vi vinner komfortabelt med 5-1. Nu väntar semifinal mot FC Järfälla. 
 
I semin är vi inte med mentalt. Ingen spelare kommer upp i sin normala nivå, vi spelar inte som vi sagt, 
och ledningsmålet för Järfälla kommer efter mycket passivt spel från oss. Matchen slutar 2-0 till Järfäla 
och cupäventyret är över för vår del. 
 
Tack till Axel Modenius och Elias Hellsten för hjälpen denna helg och alla föräldrar och syskon som 
hjälpte till att förgylla tillvaron. 
 
Det vi tar med oss till nästa tillfälle är: 
- När vi spelar som ett lag är vi svårslagna 
- Vi fortsätter leverera på fasta situationer (minst ett hörnmål per match i cupen) 
- Vi har en otroligt duktig och modig målvakt 
- Vi är mycket täta bakåt (20-1 i gruppspelet, 25-4 totalt) 
- Shit - grabbarna gillar köttbullar! 



Flygfyren cup 

Det blev  4 vinster och 25 gjorda mål. Vi släppte in 4mål. 
  
 



Jarlabergs Kick-OFF Cup 

I år spelades, för första gången, Jarlabergs Kick-Off Cup. 
Vi spelade medel/svår och det inbjudna motståndet var mycket jämt. Det är alltid lite kul att spela på 
södra sidan stan eftersom vi sällan möter de föreningarna i Sanktan. 
 
Gruppspelet inleddes på lördagkvällen mot Örby IS. En tillknäppt tillställning som vi tränare precis 
skulle bokföra som vår första 0-0 match någonsin när vi förlorar en närkamp på mittplan som 
resulterar i ett långskott som letar sig in för Örby. Orättvist.  
 
Nästa match ställs vi mot Hässelby SK som vi mött tidigare med bra resultat. Tyvärr så har vi sedan 
matchen mot Roslagsbro förra helgen inte varit effektiva nog. Vi har flertalet stolpskott, vi skjuter mitt 
på målvakterna och missar mål inifrån boxen. I andra halvlek gör vi 1-0 redan efter 7 sekunder då vi 
snappar upp en hemåtpass i deras uppspel. matchen slutar 2-0 efter en tilltrasslad situation i 
straffområdet. 
 
Dagens sista match blir mot Vendelsö. Här för vi spelet och börjar hitta tillbaka till vårt grundspel. De 
gör otroligt orättvist 1-0 genom ett otagbart långskott. Vi gör sedan 1-1 men för sent och vi missar A-
slutspel med ett ynka mål. Kommentarerna från motståndarna efter matchen var "oj vad vi var 
utspelade" "kul att se ett så fint spel" "vi vann orättvist" "kul att se så små spelare slån 25-meters 
krosspassningar" 
 
Söndagen innebär därför B-slutspel. 
 
När vi anländer ser vi att de två lag som gick till A-slutspel från vår grupp blir utslagna direkt mot lag vi 
mött och vunnit mot (AIK och Boo) känns det återigen lite surt, men vi laddar nu om för att gå hela 
vägen. 
 
Kvartsfinalmotståndet står IFK Haninge för. Vi skakar om lite i uppställningen för att väcka liv i spelet. 
Vi tvingar helt enkelt killarna att titta upp och börja prata med varandra då många spelar på ovana 
positioner. Det resulterar i 3-0 vinst med mersmak, bl.a har Meo ett stenhårt skott i stolplen som 
faktiskt flyttar hela målburen 5 cm! 
 
Semifinaldags mot Stuvsta IF. Vi gör mål redan i 1:a minuten. Och tur är väl det, här möter vi ett lag 
med mycket fint spel, i närheten av det vi vill spela. Men precis som vanligt så innebär det bara att vi 
spelar ännu bättre. Siffrorna skrivs till 3-1 i vår favör utan att vi någonsin blir oroliga. 
 
I finalen möter vi återigen Hässelby som vi hade i gruppen. Vi är det bättre laget och vår målvakt får 
stå sysslolös hela matchen. Kul för oss, tråkigt för honom. Vi gör ett mål i varje halvlek och nu har vi 
verkligen fått igång vårt spel igen. Fina spelvändningar både på djup och bredd och guldpokalen är ett 
faktum. 
 
Vi ledare vill tacka spelare, ledare, domare, föräldrar och Jarlabergs IF P06 för en mycket trevlig cup. 



Jarlabergs Kick-OFF Cup 

Det blev  4 vinster och 11 gjorda mål. Vi släppte in 3mål. 
  
 



BP-Dagen  

Det blev  1 vinst och 7 gjorda mål. Vi släppte in 1 mål. 
  
 



Stockholmsmästerskapen 

I mitten av oktober var det dags för vårt första deltagande i Stockholmsmästerskapen. 
Turneringen spelades för vår del på Hjorthagens IP. 
 
Dagen inleddes med sena återbud i form sv sjukdom och redan efter första matchen 
fick vi också skicka hem en spelare med fotskada. 
 
I den första matchen ställdes vi mot FC Djursholms lag 1, som inför turneringen 
plockats ihop av föreningens bästa spelare. Trots att de ännu inte var samspelta 
vinner de tyvärr alldeles för enkelt mot oss med klara 5-0. Dags att vakna! 
 
Dagens andra match är mot våra kompisar i 07-2. De får, genom fint spel, en tidg 
ledning redan i 6:e minuten. Vi får in en kvittering i den 8:e för att sedan redan efter 
3 minuter släppa in 2-1 och 3-1 i raskt takt. Vi lyckas dock öka spänningen i matchen 
genom att göra 2-3 med 2 minuter kvar men där stannar det tyvärr. Tilläggas ska att 
vår målvakt är grym och lyckas hålla ned siffrorna. 
 
Dagens tredje match, som också visar sig bli den sista, ställs vi mot Saltsjö-Boo. Trots 
tidigt ledningsmål kommer vi inte upp i den nivå vi vill och Gustav i Målet tvingas 
återigen till stordåd. Förlusten skrivs till 2-1 och cupäventyret är slut. 
 
Trots tre raka förluster sitter ända känslan kvar av att vi spelar fin fotboll. Grabbarna 
visar upp lite trötthet och saknar det lilla extra goet. Dags att vila både fysiskt och 
mentalt? 
 
 



Stockholmsmästerskapen 

Det blev  0 vinster och 3 gjorda mål. Vi släppte in 10mål. 
  
 



Guldcupen 

Nu duggar höstcuperna tätt! 
Denna gång är det Järfälla som bjuder in till Guldcupen. 
 
Vi möter Åkersberga i första matchen och utan att briljera lyckas vi vinna med 1-0. 
Gruppspelet rullar vidare med match mot Danderyds 1:a-lag. Trots ett rejält övertag i 
antal målchanser med bl.a. 6-0 i hörnor slutar matchen 0-0 vilket är en historisk 
händelse. Det är nämligen första gången i lagets historia! 
 
Vi ledare tvingas nu att ifrågasätta grabbarnas  
inställning rejält.  
Vi har hål nollan två matcher i rad, spelat fin  
fotboll, men de ser ut som att vi förlorat  
tvåsiffrigt båda matcherna.  
En rejäl uppsträckning á la ”Hårtork” 
levereras med avslutande ord ”Skjut” 
 
Dagens tredje match är mot Sollentuna SK Viby.  
Matchen väger fram och tillbaka och lagen turas  
om att göra mål. Vi för spelet i slutet av matchen  
och har inte mindre än 2 stolpskott!  
Vi hotar återigen på fasta situationer.  
Matchen slutar 2-1 till oss efter en nervös  
avslutning och gruppsegern är ett faktum 
 
Första slutspelsmatchen är mot AIK Svart. Vi har  
Bara bra erfarenheter av denna förening sen  
Tidigare i loka cuper och i Sanktan. Men nu, oj, 
´vilket tråkigt motstånd. De spelar uteslutande  
kontringsfotboll med långbollar på chans, de fuskar till sig inkast, de gnäller på 
domaren och är allmänt kaxiga och otrevliga mot både spelare, ledare och publik. De 
spelar vårdslöst och ser ibland till och med ut att gå in för att skada våra spelare. 
Vi förlorar med 3-1 men känslan av att vi är det bättre laget, både spelmässigt och 
hur vi uppträder mot vår omgivning är bestående! 
 
 



Guldcupen 

Det blev  2 vinster och 4 gjorda mål. Vi släppte in 4 mål. 
  
 



Oktoberbollen 



Oktoberbollen 

Sista helgen i Oktober och vädret visar upp sin bästa sida! Vi befinner oss nästan på 
hemmaplan då cupen spelas på Stora Mossen, klassisk BP-mark! 
Idag är det rak serie som gäller så förutsättningarna är givna redan på förhand. 
Första matchen spelas mot Stuvsta IF. Grabbarna är på ett helt annat spelhumör 
denna dag är förra cupen. Trots bra spel kommer ingen utdelning förrän i den 18:e 
minuten. Ett surt kvitteringsmål med endast två minuter kvar gör att det hela slutar 
1-1. I nästa match är det Enskede som står för motståndet. Här undkommer vi med 
blotta förskräckelsen då Enskede ligger på hela matchen och radar upp chanser. Vi 
står pall med fint målvaktsspel och får till slut in ett kvitteringsmål med en minut 
kvar. Stukade av förra matchen får vi inte alls till vårt spel i nästa match mot 
Vendelsö. De får ett tidigt ledingsmål och vi får endast in ett sent tröstmål i matchens 
slutminut till 1-3. 
 
Dagens fjärde match spelar vi mot duktiga AIK 06-U. Och oj, här kommer vi verkligen 
upp i nivå, spelar vårt spel. Vi byter chanser med varandra men utan att göra mål. I 
slutet av matchen märks motståndarnas frustration och det går ut över våra spelare. 
 
Vi ledare känner oss nödgade att hålla ett brandtal innehållande respekt och stil efter 
slutsignalen som landar väl hos både spelare och spelare på motståndarsidan. 
 
Nästa match vinner vi med övertygande 4-0 mot Tullinge och dagens sista match 
slutar i övertygande favör till oss med 5-0 vinst. Skönt att kröna dagen med bra spel 
efter att ha spelat lite knackigt i de andra två oktobercuperna. 
 
 



Oktoberbollen 

Det blev  2 vinster och 12 gjorda mål. Vi släppte in 5 mål. 
  
 



Eftersäsong 

Vi har under eftersäsongen tränat två gånger i veckan. Vi har då varit på Ängby IP när 
vädret har tillåtit och inomhus i Grimstatältet. Vi har totalt haft 9 träningstillfällen 
under perioden 1/11-31/12. Snittnärvaron har varit 71% 
 
Vi spelade  1 st cup vilket innebar 6 matcher totalt.  
 
 
 



Matchcamp Eckerö 

Så var det äntligen dags att kröna året med en fotbollsresa till Åland. Vi var där redan 
i februari 2015 och mötte motstånd från lag födda 2005 och det gav såklart mersmak. 
Upplägget detta år var svenska och finländska akademilag, och så vi. 
Helgen började med avfärd på fredag förmiddag från Grisslehamn. Havet låg lugnt 
och fint och hela laget samlades för att delta i färjebolagets musikquiz. Inte mindre än 
3 priser gick till oss med 1:a priset som största vinsten. 
Vi hinner inkvartera oss på hotellet innan det är dags för första matchsamlingen inför 
match mot EPS från Finland. Vi inleder briljant och tar ledningen fram till 3-1 i paus. 
Det vi inte är vana vid är det fysiska spelet vi möter. Inte ofta det gula kortet brukar 
användas i våra serie- och cupmatcher men här åker det fram redan i 13:e 
matchminuten. De får göra fyra raka mål innan vi snyggar till siffrorna till 5-4.  
Dag 2 inleds med sovmorgon och promenad nere i hamnen innan det bar av för 
match mot FC Honka, en av de tre bästa akademilagen i Finland. Och det märks. Vi 
tillåts i och för sig chocköppna och gör 1-0 redan i den första matchminuten, men sen 
är det inget snack. De gör 2-1 precis i slutet av första halvleken, vilket alltid är lika 
jobbigt mentalt. De gör sedan 3 och 4-1 i rask takt genom att vi blir rundade flertalet 
gånger och det stannar vid 4-1. Snabba omställningar, stenhårda skott och närkamper 
är den finländska melodin.  
Vi är nu lite tilltufsade, både mentalt och fysisk. Två spelare tvingas stå över nästa 
match varav en inte spelar mer på hela helgen. Nästa motståndare underlättar inte 
för oss på något sätt då HJK Helsingfors står på andra sidan mittlinjen. Matchen inleds 
i högt tempo och leder fram till 3-0 i baken redan efter 10 minuter. Vi lyckas ändå 
skaka av oss detta och får till ett eget spel i andra halvlek. Vår höjdpunkt denna match 
blir att motståndarna får lära sig den hårde vägen att inte täcka skott när vi släpper 
lossa högersläggan – en av dem tvingas kliva av efter att blivit träffad av Yassins 
kanon. Matchen slutar 4-0 till Helsingfors. 
Sista matchen för dagen blir mot Orminge. Det fina spelet från andra halvlek mot HJk 
siter kvar och nu får vi utdelning. Vi går raskt fram till 5-0 innan de lyckas få in en 
frispark. Vi går fram till 7-1 innan de får en straff tilldömd som ger oss slutresultatet 
7-2 till oss. Då hade vi dessutom 7-8 fina chanser till som inte ville hitta innanför 
virket. 
Kvällen avslutas på bästa sätt med middag på hotellet som sedan återföljs av 
prisutdelning för träningsflit. En kille i laget som ligger på fantastiska 94% under hela 
året. Efter det blir det film och sovdags. 



Matchcamp Eckerö 

Helgens sista match spelar vi mot Djurgårdens Akademilag. Återigen sovmorgon och 
morgonpromenad innan avspark kl 10.20. Klockan 10.21 leder vi med 1-0 , 
motståndarna ser helt chockade ut! Spelet böljar fram och tillbaka och i paus står det 
2-1 till oss efter ett läckert avslut på halvvolley. Känslan efter första halvlek är att vi 
nu presterar helgens bästa spel. Tyvärr byts den känslan ut alldeles för snabbt då vi 
nästan direkt i andra halvlek gör alldeles för enkla egna misstag som resulterar i 
baklängesmål. Vi är alldeles för svaga i vårt försvarsspel som gör att matchen slutar 5-
4 efter ett sent tröstmål från vår sida. Om vi summerar helgen landar vi ändå i att vi 
står upp bra mot svårt motstånd och att vi återkommande presterar ett spel som 
överglänser de flesta motståndarlagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi är helt enkelt ett fantastick gäng, både spelare, ledare och föräldrar 



Matchcamp Eckerö 



Matchcamp Eckerö 

Det blev  1 vinst och 16 gjorda mål. Vi släppte in 20 mål. 
  
 



Cuper  

Vi deltog i följande cuper under 2016: 

Linköping vintercup 
Vintercupen 2016 
Sund Cupen 2016 
Boys Spring Cup 2016 
Jarlabergs Vårcup 16 
P10-5 2016 
P10-4 2016 
Sanktan P10-1 & 2 ES 
Nationaldagscup 2016 
Flygfyren Cup 2016 
Kick-off cup 2016 
BP-Dagen 2016 
Stockholmsmästerskapen 
Guldcupen 2016 
Oktoberbollen 2016 
Matchcamp Åland 



Matcher  

Vi spelade följande matcher under 2016 

2016-02-07 09:30 IF Brommapojkarna P06-4 - Eskilstuna Södra FF P05 0 - 1 Linköping vintercup 
2016-02-07 11:00 IF Brommapojkarna P06-4 - Stångebro United P05  3-2 Linköping vintercup 
2016-02-07 12:30 Rynninge IK P05 - IF Brommapojkarna P06-4 4 - 0 Linköping vintercup 
2016-02-07 15:00 IF Brommapojkarna P06-4 - Värmbol FC P05 6 - 0 Linköping vintercup 
2016-02-07 16:30 Linköpings FF P05 U - IF Brommapojkarna P06-4 0 - 2 Linköping vintercup 
2016-02-07 18:00 IF Brommapojkarna P06-4 - Örebro SK - Röd P05  4-1 Linköping vintercup 
2016-02-21 08:20 AIK P07-Gul - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 5 Vintercupen 2016 
2016-02-21 09:40 IF Brommapojkarna P06:4 - FC Djursholm Vit  7-1 Vintercupen 2016 
2016-02-21 11:00 Sollentuna FK Viby 3 - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 2 Vintercupen 2016 
2016-02-21 12:40 IF Brommapojkarna P06:4 - IFK Lidingö FK 10  2-1 Vintercupen 2016 
2016-02-21 14:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Syrianska IF Västerås  2-3 Vintercupen 2016 
2016-03-11 19:00 Alnö IF röd - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 9 Sund Cupen 2016 
2016-03-12 10:30 IF Brommapojkarna P06:4 - Sundsvall FF Blå P06:1 1 - 0 Sund Cupen 2016 
2016-03-12 14:30 IF Brommapojkarna P06:4 - Sund IF P05 3 - 0 Sund Cupen 2016 
2016-03-13 08:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Sund IF P06 8 - 0 Sund Cupen 2016 
2016-03-13 14:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Kubikenborgs IF P:05 0 - 1 Sund Cupen 2016 
2016-03-19 16:00 IF Brommapojkarna P06:4 - IF Brommapojkarna P07:1  1-3 Boys Spring Cup 2016 
2016-03-19 17:20 IFK Stocksund 2 - IF Brommapojkarna P06:4  2-6 Boys Spring Cup 2016 
2016-03-19 18:40 IF Brommapojkarna P06:4 - Syrianska FC 6 - 0 Boys Spring Cup 2016 
2016-03-20 08:00 IF Brommapojkarna P06:4 - IFK Aspudden-Tellus  6-7 Boys Spring Cup 2016 
2016-04-09 08:00 Örby IS - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 13 Jarlabergs Vårcup 16 
2016-04-09 11:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Täby FK P06 51  6-4 Jarlabergs Vårcup 16 
2016-04-09 15:15 IF Brommapojkarna P06:4 - Enskede IK Marin 7 - 0 Jarlabergs Vårcup 16 
2016-04-10 09:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Jarlabergs IF  5-1 Jarlabergs Vårcup 16 
2016-04-10 13:10 FC Djursholm - IF Brommapojkarna P06:4  2-8 Jarlabergs Vårcup 16 
2016-04-16 15:00 Spånga IS FK 1 - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 3 P10-4 2016 
2016-04-17 12:00 Hammarby IF FF 18 - IF Brommapojkarna P06:23 0 - 7 P10-5 2016 
2016-04-24 13:00 IF Brommapojkarna P06:23 - Boo FF 11  2-2 P10-5 2016 
2016-05-01 15:00 Bele Barkarby FF - IF Brommapojkarna P06:4  4-1 P10-4 2016 
2016-05-07 10:00 Skogås-Trångsunds FF Blå 11 - IF Brommapojkarna P06  1-7 Sanktan P10-1 & 2 ES 
2016-05-15 10:30 IF Brommapojkarna P06:4 - FC Djursholm 2 2 - 0 P10-4 2016 
2016-05-21 12:00 Ursvik IK Gul - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 2 P10-4 2016 
2016-05-21 15:00 AIK FF Akademi - IF Brommapojkarna P06  9-1 Sanktan P10-1 & 2 ES 
2016-05-22 10:00 Råsunda IS 2 - IF Brommapojkarna P06:23 0 - 5 P10-5 2016 
2016-05-29 11:15 IF Brommapojkarna P06:4 - IFK Lidingö FK 14 blå  2-5 P10-4 2016 
2016-06-01 17:30 BP P06-4 - Järva Football Academy IKF  4-5 Träningsmatch 
2016-06-06 10:30 IFK Österåker 05-1 - IF Brommapojkarna P06-4  7-1 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 11:30 Roslagsbro IF 05 RÖD - IF Brommapojkarna P06-4 0 - 5 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 12:30 IF Brommapojkarna P06-4 - AIK P06 Vit 2 - 0 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 14:00 Sollentuna FK 05-10 - IF Brommapojkarna P06-4 2 - 0 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 15:00 IF Brommapojkarna 05-20 - IF Brommapojkarna P06-4 0 - 2 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 16:00 IF Brommapojkarna P06-4 - Årsta FF 05-2  3-1 Nationaldagscup 2016 
2016-06-06 17:00 Djurgårdens IF 06-4 - IF Brommapojkarna P06-4  1-4 Nationaldagscup 2016 
2016-06-11 13:00 Kista Galaxy FC 1 - IF Brommapojkarna P06:4  2-4 P10-4 2016 
2016-06-12 13:00 IF Brommapojkarna P06:23 - Ursvik IK Svart  5-1 P10-5 2016 



Matcher  

Vi spelade följande matcher under 2016 

2016-08-05 16:10 FC Djursholm 2 - IF Brommapojkarna P06:4 U  1-3 Flygfyren Cup 2016 
2016-08-06 09:40 IF Brommapojkarna P06:4 U - Sköndals IK 8 - 0 Flygfyren Cup 2016 
2016-08-06 18:00 IF Brommapojkarna P06:4 U - Roslagsbro IF P06 Röd 9 - 0 Flygfyren Cup 2016 
2016-08-07 09:40 IFK Tumba FK - IF Brommapojkarna P06:4 U  1-5 Flygfyren Cup 2016 
2016-08-07 14:40 FC Järfälla vit - IF Brommapojkarna P06:4 U 2 - 0 Flygfyren Cup 2016 
2016-08-13 17:10 IF Brommapojkarna P06:4 - Örby IS 0 - 1 Kick-off cup 2016 
2016-08-13 18:00 Hässelby SK FF 3 - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 2 Kick-off cup 2016 
2016-08-13 18:50 IF Brommapojkarna P06:4 - Vendelsö IK 9  1-1  Kick-off cup 2016 
2016-08-14 16:20 IF Brommapojkarna P06:4 - IFK Haninge BRB 3 - 0 Kick-off cup 2016 
2016-08-14 17:15 IF Brommapojkarna P06:4 - Stuvsta IF  3-1 Kick-off cup 2016 
2016-08-14 18:15 IF Brommapojkarna P06:4 - Hässelby SK FF 3 2 - 0 Kick-off cup 2016 
2016-08-27 16:00 Hammarby IF FF 9 - IF Brommapojkarna P06:23  3-2 P10-5 2016 
2016-08-28 10:30 IF Brommapojkarna P06:4 - AIK FF 11  2-2 P10-4 2016 
2016-09-04 14:00 IF Brommapojkarna P06:23 - IFK Aspudden-Tellus Gul 1  10-2 P10-5 2016 
2016-09-10 10:00 BP P06-4 - IF Brommapojkarna P07-2  3-2 Träningsmatch 
2016-09-11 09:00 IF Brommapojkarna P06-4U - IF Brommapojkarna P06-17 0 - 0 BP-Dagen 2016 
2016-09-11 12:00 IF Brommapojkarna P06-4U - IF Brommapojkarna P06-13  7-1 BP-Dagen 2016 
2016-09-11 16:00 IFK Stocksund 67 - IF Brommapojkarna P06:4 0 - 4 P10-4 2016 
2016-09-18 15:00 IF Brommapojkarna P06:4 - Hässelby SK FF 7 (allstar)  6-4 P10-4 2016 
2016-09-24 11:00 Järva Football Academy IKF - IF Brommapojkarna P06:4  4-1 P10-4 2016 
2016-10-01 15:00 Sollentuna FK P06 Sportfältet - BP P06-4  3-2 Träningsmatch 
2016-10-02 10:30 IF Brommapojkarna P06:4 - FC Järfälla Vit 1  2-3 P10-4 2016 
2016-10-06 18:30 IF Brommapojkarna 06-9 - BP P06-4  3-1 Träningsmatch 
2016-10-15 08:30 FC Djursholm 1 - IF Brommapojkarna P06-4U 5 - 0 Stockholmsmästerskapen 
2016-10-15 09:30 IF Brommapojkarna P06-4U - IF Brommapojkarna P07-1  2-3 Stockholmsmästerskapen 
2016-10-15 10:30 Saltsjö-Boo IF - IF Brommapojkarna P06-4U  1-2 Stockholmsmästerskapen 
2016-10-22 09:30 IF Brommapojkarna P06-4U - Åkersberga BK Svart 1 - 0 Guldcupen 2016 
2016-10-22 11:30 IF Brommapojkarna P06-4U - Danderyds SK 1 0 - 0 Guldcupen 2016 
2016-10-22 13:30 Sollentuna FK Viby 1 Svart - IF Brommapojkarna P06-4U  1-2 Guldcupen 2016 
2016-10-22 15:00 IF Brommapojkarna P06-4U - AIK Svart  1-3 Guldcupen 2016 
2016-10-30 10:00 IF Brommapojkarna P06-4U - Stuvsta svart  1-1 Oktoberbollen 2016 
2016-10-30 11:00 Enskede P06 Vit - IF Brommapojkarna P06-4U  1-1 Oktoberbollen 2016 
2016-10-30 13:00 IF Brommapojkarna P06-4U - Vendelsö IK P06 Handen  1 -3 Oktoberbollen 2016 
2016-10-30 13:50 IF Brommapojkarna P06-4U - AIK P06-U 0 - 0 Oktoberbollen 2016 
2016-10-30 14:50 Tullinge TP - IF Brommapojkarna P06-4U 0 - 4 Oktoberbollen 2016 
2016-10-30 15:50 Tyresö FF - IF Brommapojkarna P06-4U 0 - 5 Oktoberbollen 2016 
2016-12-09 17:30 EPS Academy - IF Brommapojkarna P06-4U  5-4 Matchcamp Åland 
2016-12-10 13:00 Honka Academy - IF Brommapojkarna P06-4U  4-1 Matchcamp Åland 
2016-12-10 15:30 HJK Academy - IF Brommapojkarna P06-4U  4-0 Matchcamp Åland 
2016-12-10 17:10 IF Brommapojkarna P06-4U - Orminge FC  7-2 Matchcamp Åland 
2016-12-11 11:20 IF Brommapojkarna P06-4U - Djurgårdens IF P06A  4-5 Matchcamp Åland 



Övriga aktiviteter 

Januari. Bio + Middag 
Februari. Bowling + middag 
Mars. Melodifestivalfest 
April. 
Maj. Souvenirförsäljning A-lagsmatch 
Juni. Fotbolls-EM, Irland – Sverige 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober Avslutning Sanktan – AIK vs. Norrköping på Friends 
November 
December 



Närvarostatistik 

Försäsong 2016 
  
 



Närvarostatistik 

Ordinarie säsong 2016 
  
 



Närvarostatistik 

Eftersäsong 2016 
  
 



Närvarostatistik 

Totalt 2016 
  
 



Närvarostatistik 

Matcher totalt 2016 
  
 



Ekonomi 

Budget 2016 
INGÅENDE 2017   -                    1 048,00 kr  

Intäkter 

Spelaravgifter 14 st á 4500kr/spelare                     63 000,00 kr  

Andra avgifter Tyskland "flyg" Betalt                     26 275,00 kr  

Bidrag                                 -   kr  

Sponsorer 4st, 10,15,10,5 tkr                     40 000,00 kr  

Insamlingsaktiviteter ljus/saffran försäljning                     16 080,00 kr  

Övriga intäkter 0                                 -   kr  

Totala intäkter                    145 355,00 kr  

Utgifter 

Träning 

Tältet jan - mars 29 13x330                        4 290,00 kr  

Utomhus jan - mars 13x200                       2 600,00 kr  

Utomhus apr - okt                                 -   kr  

Utomhus nov - dec 7x200                       1 400,00 kr  

tältet nov - dec 7x330                        3 310,00 kr  

Lagträning (inhyrd  Akademitränare)  4 x 1000                       4 000,00 kr  

Extra inhyrd tränare                                 -   kr  

Målvaktstränare (om inhyrd)                                -   kr  

Träningsläger 1                                 -   kr  

Träningsläger 2                                 -   kr  

Täningsläger 3                                -   kr  

Delsumma Träning                   15 600,00 kr  

Cuper 

Utomhuscup 1 Boys Springcup 23-25/3                       1 950,00 kr  

Utomhuscup 2 Vasalund vårcup 1-2/4                      1 400,00 kr  

Utomhuscup 3 kickoff cup 8-9/4                       1 650,00 kr  

Utomhuscup 4 TYSKLAND maj                     37 600,00 kr  

utomhuscup 5 Nationaldagencup 6/6                       1 300,00 kr  

utomhuscup 6 Kolmårdencup 12-13/8                     12 510,00 kr  

Utomhuscup 7 Jarlaberg  19-20/8                       1 600,00 kr  

Utomhuscup 8 Höstcup? 9manna                       2 500,00 kr  

Utomhuscup 9 Höstcup? 9manna                       2 500,00 kr  

Utomhuscup 10 Höstcup? 9manna                       2 500,00 kr  

inomhuscup 11 "Åland" sova bort cup                     27 000,00 kr  

Delsumma Cuper                   92 510,00 kr  

Övrigt 

Domaravgifter S:T Erikscupen 14 x 170                       2 380,00 kr  

Lagkläder "Resa"                       8 000,00 kr  

Lagkläder  2ggr målvaktsställ                       1 500,00 kr  

Sjukvårdsmaterial ny väska med innehåll                      2 000,00 kr  

Träningspriser (om utmärkelser för kul och uppmuntran)                          300,00 kr  

Sociala aktiviteter                       2 500,00 kr  

Övriga utgifter                      3 000,00 kr  

Delsumma Övrigt                   19 680,00 kr  

Totala utgifter                            127 790,00 kr  

RESULTAT 2017                  17 565,00 kr  

IB 2017 -1 048,00 kr 

UB 2017                    16 517,00 kr  

IB 2018                               16 517,00 kr  



Ekonomi 
Ekonomisk redogörelse 2016 

INGÅENDE 2016                       25 299,00 kr  

Intäkter 

Spelaravgifter                     62 620,00 kr  

Andra avgifter                                 -   kr  

Bidrag                                 -   kr  

Sponsorer 10,10,5tkr                     25 000,00 kr  

Insamlingsaktiviteter                                 -   kr  

Övriga intäkter                                 -   kr  

Totala intäkter                    87 620,00 kr  

Utgifter 

Träning 

Inomhus jan - mars                       3 300,00 kr  

Utomhus jan - mars                          600,00 kr  

Utomhus apr - okt                                 -   kr  

Utomhus nov - dec                                 -   kr  

Inomhus nov - dec                       1 980,00 kr  

Lagträning (om inhyrd tränare regelbundet)                                 -   kr  

Akademitränare (om inhyrd tränare enstaka gånger)                       3 400,00 kr  

Målvaktstränare (om inhyrd)                                -   kr  

Träningsläger 1                                 -   kr  

Träningsläger 2                                 -   kr  

Träningsmaterial                      1 043,00 kr  

Delsumma Träning                   10 323,00 kr  

Cuper 

Utomhuscup 1 Linköping vintercup                       4 320,00 kr  

Utomhuscup 2 Sundcupen                    12 360,00 kr  

Utomhuscup 3 Vintercupen                          900,00 kr  

Utomhuscup 4 BG speingcup                       1 950,00 kr  

Utomhuscup 5 Jarlaberg vår cup                      1 500,00 kr  

Utomhuscup 6 Roslagsbro Nationaldagen                       1 300,00 kr  

Utomhuscup 7 Flygfyrencup                       2 500,00 kr  

Utomhuscup 8 Jarlaberg kickoff                       1 500,00 kr  

Utomhuscup 9 Oktoberbollen                       1 600,00 kr  

Utomhuscup 10 Guldcupen                        1 300,00 kr  

Utomhuscup 11 Stockholmsmästerskap                       1 450,00 kr  

Utomhuscup 12 Camp Eckerö                     20 400,00 kr  

Delsumma Cuper                   51 080,00 kr  

Övrigt 

Domaravgifter Sankt Erikscupen                       1 015,00 kr  

Lagkläder                      44 273,00 kr  

Sjukvårdsmaterial                       1 525,00 kr  

Träningspriser (om utmärkelser för kul och uppmuntran)                                 -   kr  

Sociala aktiviteter                       4 801,00 kr  

Övriga utgifter,                          950,00 kr  

Delsumma Övrigt                   52 564,00 kr  

Totala utgifter                            113 967,00 kr  

RESULTAT 2016 -               26 347,00 kr  

IB 2016                                25 299,00 kr  

UB 2016   -                  1 048,00 kr  

IB 2017 -1 048,00 kr 



Sociala medier  

Vi har under året jobbat aktivt med Laget.se, Twitter, Instagram, Facebook och Sportswik 
 
• Facebook. 68 följare 
• Instagram. 180 följare. 200 inlägg totalt 
• Twitter. 12 följare 
• Sportswik. 30 följare. 47 liverapporter från matcher 

 
 

  
 



Sponsorer 

Ett stort tack till våra sponsorer 2016, utan er vore vår verksamhet inte möjlig 
 



Tack till….. 

….ALLA fantastiska föräldrar och familjemedlemmar som följer oss i alla möjliga väder! 

Anders Lindell, Andreas Lind, Anki Lind, Camilla Wahlkvist, Catrin von Walden, Christine 
Holmström, Eva Olsson, Fredrik Vik, Jamina El Hajoui, Jessica Fontin, Joachim Malmberg, Kim 
von Walden, Linda Haukebö, Linda Ryhage, Lisa Vik, Marcus Ekblom, Mattias Haukebö, 
Mohamed El Hajoui, Per Erik Hotti, Pernilla Hedén Hotti, Peter Bergqvist, Ulrika Mattsson, 
Veronica Rörsgård och Åsa Lindell 



https://www.laget.se/BPP06_4 
https://www.facebook.com/bpp06.4/ 
https://www.instagram.com/ifbpp06_4u/ 
https://twitter.com/IFBPP06_4 
https://www.sportswik.com/#/team/154493 
 

Henrik Fontin 
 

Johan Mattsson 
 

Jonas Rörsgård 
 

Niclas Ryhage 
 


